
308
DÖRFERBUS FREIENFELD

BUS DEI PAESI CAMPO DI TRENS
01.01.2022-10.12.2022

TÄGLICH

Mauls, Feuerwehr  ab

Pfulters, Martiner

Niederried, Maurerhof

Stilfes

Freienfeld, Bahnhof

Trens, Dorf

Elzenbaum

Sterzing, Bahnhof

Sterzing, Klammer

Sterzing, Untertorplatz

Sterzing, Krankenhaus

Sterzing, Deutschhaus

Elzenbaum

Trens, Dorf

Freienfeld, Bahnhof

Stilfes

Niederried, Maurerhof

Pfulters, Martiner

Mauls, Feuerwehr  an
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7.40
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7.55

7.59

8.04

8.08

8.11

8.17

8.21

8.23

8.26

8.29

8.33

8.40

8.43

8.48

8.53

8.56

9.02

9.10

9.15

9.19

9.24

9.28

9.31

9.37

9.41

9.43

9.46

9.49

10.51

10.53

10.56

10.59

11.03

11.10

11.13

11.18

11.23

11.26

11.32

11.42

11.47

11.51

11.56

12.00

12.03

12.09

12.13

12.15

12.18

12.21

12.34

14.15

14.20

14.24

14.29

14.33

14.36

14.42

14.46

14.48

14.51

14.54

14.58

15.05

15.08

15.13

15.18

15.21

15.27

15.30

15.35

15.39

15.44

15.48

15.51

15.57

16.07

16.10

16.13

16.16

16.20

16.27

16.30

16.35

16.40

16.43

16.49

16.50

16.55

16.59

17.04

17.08

17.11

17.17

17.21

17.23

17.26

17.29

17.33

17.40

17.43

17.48

17.53

17.56

18.02

Mules, Vigili del Fuocop. 

Fuldres, Martiner

Novale di Sotto, Maurerhof

Stilves

Campo di Trens, Stazione

Trens, Paese

Pruno

Vipiteno, Stazione

Vipiteno, Klammer

Vipiteno, Piazza Fuori Porta

Vipiteno, Ospedale

Vipiteno, La Commenda

Pruno

Trens, Paese

Campo di Trens, Stazione

Stilves

Novale di Sotto, Maurerhof

Fuldres, Martiner

Mules, Vigili del Fuocoa. 

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App Südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità
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